

İletişimin yeni adresi Nokia Teleses'le Ankara'da...

Telekomünikasyon sektörünün dünya devi Nokia, Türkiye genelinde oluşturmaya başladığı Nokia Shop Ankara'nın en büyük alış-veriş merkezi olan "Akköprü 5M Migros" içerisinde açıldı...

teleses
g r o u p

NOKIA
CONNECTING PEOPLE



Nokia Mobile Phones Türkiye Genel Müdürü Alessandro Fiorentino ve mağaza sahibi Recep Uzelli tarafından gerçekleştirilen Nokia Shop açılışında, podyumların ünlü simaları Yüksel Ak ve Tuba Karaca Nokia cep telefonlarını tanıttı.

Yenilenmiş tasarımıyla mobil yaşamı tamamlayan tüm unsurları tüketicilerle buluşturmayı hedefleyen Nokia Shop Ankara'da, müşteriler tüm Nokia ürün, aksesuarlar ve servislerini eksiksiz olarak bulabilecekler.

Nokia, Nokia Shop içinde de yer alan

Club Nokia Servis Noktası ile Nokia kullanıcılarına hızlı ve ayrıcalıklı hizmet sunmayı ve tüm bu hizmetlerle müşteri memnuniyetini artırmayı hedefliyor.

Nokia Shop'larda alışveriş yapmanın müşteriler açısından en önemli avantajları arasında zengin nokia ürün yelpazesinin birarada, ferah bir alışveriş ortamında sunulması ve Nokia Shop çalışanlarından ürün ve aksesuar ile ilgili geniş kapsamlı bilgi alma imkanının bulunmasıdır.

"Teleses Nokia Concept Store" ge-

rek dizaynı, gerek sunmuş olduğu extra imkanları, gerekse personelin bilgisiyle Ankaralı Tüketicilere sunulmuş ileri düzey bir mazağa olarak karşımıza çıkmaktadır. Mağazamız içerisinde bulunan 6 adet dokunmatik ekranı kullanarak tüm Nokia telefonlarının fiyatları, teknik özellikleri, uyumlu olan aksesuarları gibi birçok bilgiye anında ulaşmanız mümkün olmaktadır. Ayrıca mağaza içerisinde bulunan gerçek telefonları orada iken kullanarak, her özelliğini bizzat test etme şansında bulabilirsiniz. Kullanmakta olduğunuz tüm Nokia telefonlar içinde inanılmayacak derecede farklı ve çeşitli kapaklar, bataryalar, veri kabloları, kulaklık setleri, şarj aletleri, araç kitleri ve benzeri aksesuarları da bu mağazadan çok hesaplı şekillerde teymin edebileceksiniz. Ve yine kullanmakta olduğunuz telefonlarla ilgili yaşadığınız sorunların çözümünde burada bulunan servisimiz sizlere kısa sürede çözüm bulma konusunda yardımcı olmaktadır. Teste tabi olan arızaların giderilmesi gibi süre alan işlemlerinizi de; mağduriyetinizi önlemek adına sizlere geçici olarak kullanabileceğiniz telefonlar bu mağazadan verilmektedir. Teknolojinin her türüne rahatça ulaşabileceğiniz mağazamızda; ihtiyacınız olan her konuda eğitimli personelimize danışarak yardımcı olmalarını sağlayabilirsiniz.

www.nokia.com.tr
www.teleses.com.tr

